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                                    با دانلود تحقیق در مورد ساختار پوست  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ساختار پوست را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ساختار پوست ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ساختار پوست
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:21 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ساختار آنالوگ های ECM که فعالیت احیاء را در هر حالت انجام می دهد  توسط انجام ددن مطالعات گستردة حیوانات با مدل های قابل فهم از فقدان عضو، یا  پوست، ملتحمه چشم، یا ازا عصاب جلدی تعییین شده. احیاء خوبخود این اعضاء در مدل  های حیوانی مشاهده  نمی شود. بنابراین احیاء  مشاهده شده باید در حضور این داربستها القاء شده باشد. 
    فعالیت آنالوگECM  که احیاء پوست را براساس انتخاب میزان GAC  / کلاژن انتخاب یک درجة بالا و انتخاب میزان افزوده شده القاء کرده. تفاوت های  ساختاری مشخص بین آنالوگ ECM که احیاء پوست  را القاء می کند و آن چیزی که احیاء عصب را موجب می شود گزارش شده بود. به هر صورت  الگوی احیاء درمی برای احیاء ملتحمه چشم کافی بود یک کشف جالب این بود که  آنالوگهای ECM که تحت تأثیر ساختارهایی با مشخصات بیرون از  میزان مشاهد شده قرار گرفتند  بطور جدی  فعالیت احیاء یا فعالیت بدون تشخیص را در مدل حیوانی موردنظر کم کرده بودند( شکل  14-12) 
    وابستگی یک فعالیت احیاء آنالوگ ECM به ساختارش پیشنهاد می دهد که شبکه  ماکرومولکولی پرزهای بلند بعنوان آنالوگ شبه جامدی از یک آنزیم رفتار می کند( شکل  1.4) آنزیم های کاتالیت های پروتئین هستند که واکنش شیمیایی را در زمان باقی ماهند  بدون تغییر در طبی واکنش تسریع می کنند. فعالیت آنزیم ها بستگی به خصوصیت شکل سه  بعدی آنها دارد. حتی تنوعات در ساختار مثل آنهایی که تبدیل به یک واکنش یا یک  انتقال فیزو شیمیایی می شوند معمولاً به فقدان مشخصی از فعالیت آنزیمی منجر می شوند.
     الگوهایی احیایی موجب ترکیب بافت و اندام( عضو)  دردو مرحله می شوند. ابتدا الگو محل ناتومی جراحت را می بندد. مرحله بستن در یک  محل آناتومی مجروح شده یک اتفاق است که بوضوح در طی اولین هفته پیوند انجام شده  آشکار می شود. در پایان این مرحله هر یک از دو نمونه های احیاء بدون تغییر باقی  مانده اند در حالیکه سلولها از محل مجروح به سمت ساختار پرزی شکل مهاجرت کرده اند  و به لیگاندها روی سطح آن جهش یافته اند علامت با دیدگاهی که نمونه در طی ترکیب  ترفیع می یابد سازگار است و دومین مرحله است که به سمت احیاء سوق می یابد. درطی  این عملیات مرحله بلوکه کردن نمونه آشکار می شود که بعنوان یک کاتالیت منفی عمل می  کند یک جایگزینی که تمرکز را بدون تن دادن به یک تناوب مجزا در طی مراحل را نشان  می دهد در این نمونه آنالوگ نمونه عالی یک آنزیم سلول پیچیده توسط محدودکرن(محصور  کردن) نقصهای سلول روی لیگاندرهای مبدأ فرم داد. محلهای فعال از این آنزیم  هیپوتیتکال محلهای محصورشده داربست سلول هستند. محلهای محصورشدة داربست فیبروبلاست  در طی مطالعات اخیر تعیین شده اند.
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